DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUIZ NO ENSINO DE CIÊNCIAS:
UMA ALTERNATIVA DE METODOLOGIA NO PROCESSO DE ENSINO
EAPRENDIZAGEM de autoria de JOSÉ FRANCISCO DO NASCIMENTO FILHO,
ARETHUSA SINÉIA TAVARES DE FREITAS, foi publicado nos Anais do VI CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77149

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77149